

# **TDA-CONSULTING ApS**

Anholtvej 11  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**03/03/2017**

---

**Inge P. Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TDA-CONSULTING ApS  
Anholtvej 11  
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 33963823  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
9300 Sæby

**Revisor** Lars P Revision  
Hyttefadsvej 5  
9970 Strandby  
DK Danmark

CVR-nr: 33225172  
P-enhed: 1016454067

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med konsulentydelse i form af bl.a. projektledelse, IT-Sikkerhed, Netværks arkitektur og design samt aktiviteter i tilknytning hertil

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr.-12.856 , hvilket er utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det forventes at selskabet likvideres i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.857</b>	<b>256.938</b>
Personaleomkostninger .....		0	-113.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.000	-7.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-12.857</b>	<b>136.688</b>
Andre finansielle indtægter .....		1	77
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-2.055
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-12.856</b>	<b>134.710</b>
Skat af årets resultat .....		0	-6.980
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-12.856</b>	<b>127.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.856	127.730
<b>I alt</b> .....		<b>-12.856</b>	<b>127.730</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	7.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.000</b>
Tilgodehavende skat .....		21	97
Andre tilgodehavender .....		3.012	15
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.033</b>	<b>112</b>
Likvide beholdninger .....		77.540	122.429
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>80.573</b>	<b>122.541</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>80.573</b>	<b>129.541</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-13.475	-618
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.525</b>	<b>79.382</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.080	45.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.968	4.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.048</b>	<b>50.159</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.048</b>	<b>50.159</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>80.573</b>	<b>129.541</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerheder.